
Nagyveleg község Önkormányzat 
8065 Nagyveleg, Móri u. 2/A. 

 
__________________________________________________________ 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. március 31. 
(hétfő) napján 15:00 órai kezdettel megtartott soros testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  
Kosárszki József    polgármester 
Czövek Zoltán   alpolgármester 
Démi Zoltán    képviselő 
Pál Domonkos Csaba  képviselő 
Varga Zoltán    képviselő 
 
Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné             jegyző  
 
Meghívottak:  
A melléklet jelenléti ív szerint.  
 
Kosárszki József polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi tagból 5 fő 
megjelent.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat 2024. évi falugondnoki beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
2./ Javaslat Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
3./ Javaslat Gajamenti Önkormányzati Társulás 2024. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
4./ Javaslat az önkormányzat 2025. évi közbeszerzési tervének elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
5./ Javaslat nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgáltató által 
készített éves költségelszámolás jóváhagyására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 



6./ Javaslat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választását követően az önkormányzat gazdasági programjával, fejlesztési tervével 
kapcsolatos feladatok meghatározására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
7./ Tájékoztató Versenyképes Járások Programról 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
8./ Véleménykérés Móri Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
9./ Javaslat bölcsődei térítési díjjal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 

A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 
 

Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
34/2025. (III.31.) határozata 

a napirendi pontok elfogadásáról  
 

Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre 
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat 2024. évi falugondnoki beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
2./ Javaslat Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
3./ Javaslat Gajamenti Önkormányzati Társulás 2024. évi tevékenységéről 
szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
4./ Javaslat az önkormányzat 2025. évi közbeszerzési tervének elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
5./ Javaslat nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgáltató 
által készített éves költségelszámolás jóváhagyására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
6./ Javaslat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
általános választását követően az önkormányzat gazdasági programjával, 
fejlesztési tervével kapcsolatos feladatok meghatározására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
7./ Tájékoztató Versenyképes Járások Programról 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
8./ Véleménykérés Móri Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
9./ Javaslat bölcsődei térítési díjjal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 



Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Javaslat 2024. évi falugondnoki beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy elkészült a falugondnoki 
beszámoló a 2024-es évről. Javasolja elfogadni.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Több esetben felmerült az autó kérdése. Szerdai nap jönnek a 
családsegítő és a gondozó, akkor ez egyértelmű, de ha ezen túl ha valamiért át kell jönni akkor 
a falugondnok legyen kedves átjönni értük. 
 
Szloboda Istvánné: A falugondnok egy egész év munkájáról adott beszámolót, ahol konkrétan 
le van írva, hogy milyen feladatokat végez. A falugondnok Szakmai Programja nem 
megtalálható Nagyveleg internetes honlapján. Ha ez ki lenne rakva, kevesebben kérdeznék 
meg a faluban, hogy a falugondnok mit csinál egész nap. Tartalmaz minden lényeges 
információt. A falugondnoki munka véleménye szerint nagyon megkönnyíti a polgármester 
munkáját. Továbbra is azt vallja, hogy 4 órás tiszteletdíjas polgármester is elegendő lenne. 
akár most, akár ha más lesz, mert sokmindent lehet hallani a faluban esetleges lemondásról. 
A falugondnoki munka teljes mértékben el van látva.  
 
Gellér Vilmos falugondnok: Nincs fent a nagyveleg.hu oldalon? 
 
Kosárszki József polgármester: Az új oldalon nincs fent.   
 
Gellér Vilmos falugondnok: Minden alkalommal a családsegítő és a gondozó rendelkezésére 
áll. Több alkalommal átment már értük és vissza is szállította őket Bakonycsernyére.  
 
Több, kérdés hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
falugondnoki beszámoló elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

35/2025. (III.31.) határozata 
a falugondnoki beszámolóról 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a falugondnok 2024. 
évről szóló beszámolóját megismerte, azt a határozat melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

2./ Javaslat Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy elkészült a Család és 
Gyermekjóléti Szolgálat beszámolója is. Javasolja elfogadni.  
 



Pál Domonkos Csaba képviselő: A beszámoló tartalmaz fényképeket, ez lehet érzékenyen 
érinti a rászoruló családokat.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Maximálisan egyetért a felvetéssel.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Család és 
Gyermekjóléti Szolgálat beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

36/2025. (III.31.) határozata 
a Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évi beszámolójáról 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Család és 
Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évről szóló beszámolóját megismerte, azt 
elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Javaslat Gajamenti Önkormányzati Társulás 2024. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Gajamenti Önkormányzati 
Társulás beszámolója is elkészült. Véleménye szerint az idősebb korosztályt fel lehetne 
keresni, hogy kinek lenne szüksége ellátásra.  
 
Szloboda Istvánné: Véleménye szerint ez a beszámoló Bakonycsernye Képviselő-testületének 
készült. Nagyvelegről nem sok adatot tartalmaz. A Nagyvelegi testületet is meg lehetett volna 
tisztelni azzal, hogy tudjanak konkrét helyi adatokat. 832 000 Ft hozzájárulást ad Nagyveleg a 
társulás működéséhez.  
 
Kosárszki József polgármester: Kérnek egy kiegészítést a gondozótól. Javasolja a beszámoló 
következő ülésre történő újbóli beterjesztését 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a beszámoló 
újbóli beterjesztésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

37/2025. (III.31.) határozata 
a Gajamenti Önkormányzati Társulás beszámolójáról 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Gajamenti 
Önkormányzati Társulás 2024. évről szóló beszámolóját nem fogadja el. Kéri 
annak kiegészítését és beterjesztését a soron következő testületi ülésre. 
 
Felelős: polgármester 



Határidő: azonnal 
 
4./ Javaslat az önkormányzat 2025. évi közbeszerzési tervének elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 

Kosárszki József polgármester: A közbeszerzésekről szóló törvényben meghatározott 
ajánlatkérők a költségvetési év elején – legkésőbb március 31-ig – éves, összesített 
közbeszerzési tervet készítenek az adott évre tervezett közbeszerzéseikről. Elkészült 
az Önkormányzat közbeszerzési terve is a 2025-ös évre vonatkozóan. A Petőfi utcai 
beruházást tartalmazza. Javasolja elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2025. 
évi közbeszerzési terv elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

38/2025. (III.31.) határozata 
a 2025. évi összesített közbeszerzési tervéről 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése alapján Nagyveleg Község 
Önkormányzata a 2025. évi összesített közbeszerzési tervét a határozat 
mellékletét képező terv alapján elfogadja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
5./ Javaslat nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgáltató által 
készített éves költségelszámolás jóváhagyására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 

 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Nagyveleg területén 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésével és elszállításával 
kapcsolatos közszolgáltatási feladatok ellátására Pataki Lajos egyéni vállalkozó 
(Csákberény, Petőfi S. u. 32). kötött szerződést az önkormányzat.  
A vonatkozó jogszabály értelmében a közszolgáltató éves költségelszámolást készít a 
közszolgáltatással összefüggésben, mely az előterjesztés mellékletét képezi. 
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Hány ingatlan nincs rákötve a szennyvíz hálózatra? 
 
Kosárszki József polgármester: Nemsok ezen ingatlanok száma. 
 
Szloboda Istvánné: Az orvosi rendelő már rá van kötve.  
 
Kosárszki József polgármester: Folyamatban van a bekötés.  
 
Czövek Zoltán alpolgármester: Az orvosi rendelő és a szolgálati lakás sincs rákötve?  
 



Kosárszki József polgármester: A szolgálati lakás nincs csak rákötve. Javasolja a 
beszámoló elfogadását.  
 
További kérdés hozzászólás nem hangzott el, polgármester szavazásra bocsátotta a 
nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó, 
közszolgálató által készített éves költségelszámolás elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyeleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

39/2025. (III.25.) határozata 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról szóló éves költségelszámolás elfogadására 
 
Nagyveleg Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pataki Lajos egyéni 
vállalkozó (Csákberény, Petőfi S. u. 32). által készítettet, nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatással 
összefüggésben készített éves költségelszámolást elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal. 

 

6./ Javaslat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
általános választását követően az önkormányzat gazdasági programjával, 
fejlesztési tervével kapcsolatos feladatok meghatározására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a testületet, hogy ezen feladatok 
meghatározása jogszabályi kötelezettség.  
 
Kosárszki József polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyeleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

40/2025. (III.25.) határozata 
az önkormányzat gazdasági programjával, fejlesztési tervével kapcsolatos 

feladatok meghatározásáról 
 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
gazdasági programjával, fejlesztési tervével kapcsolatos feladatok 
meghatározását a határozat melléklete szerint tartalommal elfogadja. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 



7./ Tájékoztató Versenyképes Járások Programról 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy az előző héten volt egy 
járási megbeszélés a Versenyképes Járásokkal kapcsolatban. Költségvetés 
tervezésekor is beszéltek már róla, hogy az innen kapott összeget működésre 
szeretné felhasználni az önkormányzat. Ez időközben változott, valamilyen beruházást 
kell megvalósítani. A közvilágítás fejlesztését vagy csapadékvíz elvezetést javasolta. 
Minimum 3 településnek kell alapítania egy konzorciumot. Közvilágítás fejlesztése az 
elsődlegescél, ami meg lett jelölve. Javasolta, hogy egy konzorciumot alkosson 
Nagyveleg, Fehérvárcsurgó és Kincsesbánya, velük átbeszélve már.  
 
Czövek Zoltán alpolgármester: Közvilágítás hasznosabb lenne. 
 
Démi Zoltán képviselő: A patak medre nagyon rossz állapotban van. Ha lesz egy nagy 
eső, akkor baj lesz.  
 
Czövek Zoltán alpolgármester: Ha hosszú távon gondolkodnak, akkor lehet a 
közvilágításon meg tudna annyi pénzt spórolni az önkormányzat, hogy meg tudnák 
valósítani a folyómeder tisztítását is.  
 
Démi Zoltán képviselő: Az egyik ott lakó olyan tanácsot kapott, hogy ha nem folyik ott 
el megfelelően a víz akkor forduljon a Katasztrófavédelemhez. Ők kijönnek kitisztítják 
a folyót és ennek a költségét áthárítják az önkormányzatra.  Nem tudja, hogy ez igaz 
vagy sem.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Ez egy sima vízelvezető árok? 
 
Démi Zoltán képviselő: Nem, ez a patak. Visszatellett már teljes mértékben és nem 
folyik el a víz.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Ez az önkormányzaté? 
 
Kosárszki József polgármester: Igen, az önkormányzaté. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Akkor azt az önkormányzatnak kell ezt kitakarítani. Vis maior 
támogatás akkor kérhető, ha a karbantartási munkálatokat elvégezték. A lakosok azért 
nem reklamálhatnak, hogy az ő vizük nem tud elfolyni, mert jogszabály előírja, hogy a 
csapadékvizet mindenkinek a saját telkén kell megfognia. Az árkok fő funkciója, hogy 
az úttesten keletkezett csapadékvizet elvezesse. Amennyibe az önkormányzat 
hozzájárulását adja, akkor vezetheti csak az árokba a vizet.  Azért viszont reklamálhat, 
hogy vissza duzzaszt a patak és neki ebből kára keletkezik.  
 
Szloboda Istvánné: Ennek a megoldása egy nagyon fontos dolog lenne. Egy állandó 
vízfolyásról van szó. Nincs, ahova lefolyjon a víz. Baj lesz a szomszédos ingatlanokkal, 
baj lesz az ott állatot tartókkal. Nagyon fontos a patak tisztítása lentről. A 
közvilágításnál mire gondoltak, mit szeretnének fejleszteni? 
 
Kosárszki József polgármester: A lámpatestek cseréjére, LED-esre. 
 



Szloboda Istvánné: Körülbelüli összeg van, hogy ez mennyibe fog kerülni? 
 
Kosárszki József polgármester: Igen van, a teljes falura 6,6 millió Forint.  
 
Szloboda Istvánné: Kapnak 5 millió forintot? 
 
Kosárszki József polgármester: Igen. Holnapi napon jön hozzá a beruházó, hogy a 
fentmaradó összeget hány év alatt kell kifizetni.  
 
Szloboda Istvánné: Véleménye szerint, akkor a patakmederből nem lesz semmi. 
Buzdítaná a testületet, hogy a vízügyi hatóságok felé a folyóval kapcsolatos problémát 
jelezni kellene.  
 
Démi Zoltán képviselő: Lemehetne közösen a testület, megnézhetnék, hogy mi van 
ott.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Ha esetleg lesz valamilyen vízelvezetéssel kapcsolatos 
pályázat kiírva, akkor erre lehetne pályázni. Közvilágítás korszerűsítésével 
kapcsolatosan tájékoztatást nyújtott. Jelenleg a normatíva teljes mértékben lefedi a 
közvilágítást. Július 1-től a szolgáltató nem vállalja a lámpatestek karbantartását. Amik 
jelenleg vannak lámpatestek, azok gyártása meg fog szűnni. A szolgáltató a 
karbantartást vissza fogja mondani. A korszerűsített lámpatestekkel olcsóbb lesz a 
közvilágítás, de azzal Nagyveleg nem spórol, hiszen erre a feladatra kapott normatíva 
várhatóan a megtakarítás arányában csökkeni fog. Az nem lehet, hogy az ott 
megmaradt összeget átcsoportosítsák másik feladatra.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Mi van akkor, ha nem cseréről beszélünk, hanem 
pótlásról. Minden második oszlop van szerelve.  
 
Kosárszki József polgármester: A beruházás összege lámpatest függő.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Karbantartásra is van ajánlat? 
 
Kosárszki József polgármester: Igen van. Jelentősen kevesebb az ajánlat a 
jelenleginél. Az E.ON-nál 6 900 Ft/lámpatest, az új szolgáltatónál pedig 1 400 
Ft/lámpatest.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Ezek már olyan lámpatestek lesznek, amiket lehet állítani? 
 
Kosárszki József polgármester: Igen, lehet állítani mikor, hogy világítson. Véleménye 
szerint mindkét feladat elvégzése nagyon fontos lenne. Fel kell mérni, hogy mekkora 
területről beszélünk.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Szállítás nélkül olyan 1800 Ft/m3 a földmunka. Ez a 
rész körülbelül 1 – 1,2 km, az megoldható lenne 4 – 5 millió Ft-ból. A földmunkálatokra 
árajánlatot kellene bekérni.  
 
Kosárszki József polgármester: Kér be árajánlatokat a földmunkálatokra. Április 9-ig 
meg kell jelölni, hogy ezt a támogatást milyen beruházásra fogják fordítani.  
 



A Képviselő-testület határozathozatal nélkül elnapolta a döntés. A beérkezett 
árajánlatok függvényében 2025. április 7-én újra tárgyalja a napirendi pontot.  
 
8./ Véleménykérés Móri Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy megkeresés érkezett 
az önkormányzathoz a Fejér Vármegyei Rendőr-Főkapitányságtól, a Móri Rendőrség 
kapitányságvezetői kinevezésével kapcsolatosan. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Móri 
Rendőrkapitányság kapitányságvezető kinevezésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
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kapitányságvezető kinevezéséről 

 
Nagyveleg község Önkormányzata Képviselő-testülete a Fejér Vármegyei 

Rendőr-Főkapitányság által megküldött, Horváth Zoltán r. alezredes 

rendőrségi főtanácsos kapitányságvezetői kinevezésről szóló tájékoztatót, 

valamint a jelölt szakmai életútját megismerve, javasolja a hatáskörrel 

rendelkező döntéshozó felé a Móri Rendőrkapitányság kapitányságvezetőjévé 

történő kinevezését. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 

9./ Javaslat bölcsődei térítési díjjal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy minden szülő vissza 
tudja igényelni a gondozási díjnak az összegét. Jelenleg 7 fő gyermek jár a 
bölcsődébe. A maximális díj 1 940 Ft/nap lehet. Napi 1 000 Ft-ot javasol bevezetni. Év 
közben bármikor bevezethető.  
 
Szloboda Istvánné: Azzal, hogy bevezetésre kerül a gondozási díj, ez segít valamit az 
önkormányzatnak? 
 
Kosárszki József polgármester: Igen, véleménye szerint segítség.  
 
Szloboda Istvánné: Szülők értesítve lettek? 
 
Kosárszki József polgármester: Igen, minden szülő vissza tudja igényelni. Javasolja a 
gondozási díj bevezetését, 1 000 Ft/nap/gyermek, május 1. napjától.  
 



Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
gondozási díj bevezetésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
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a bölcsődei gondozási díj bevezetéséről  

 
1./ Nagyveleg Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
a fenntartásában lévő Meseház Óvoda-Bölcsőde Etalon Sport Bölcsőde 
vonatkozásában gondozási díj bevezetését javasolja a fenntartó, azaz a Móri 
Többcélú Kistérségi Társulás felé. A gondozási díj mértéke 1 000 
Ft/gyermek/nap összegben javasolja meghatározni. 
2./ Felkéri a polgármestert, hogy a képviselő-testület döntését közölje a 
fenntartóval, a szükséges döntés meghozatala céljából. 
  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester a képviselő-testületi ülését 
bezárta.  

k.m.f. 
  

Kosárszki József      Fidrich Tamásné 
polgármester             jegyző 


